总部地址：广东省东莞市寮步镇上屯社区百业东三路7号3楼
ADD：3 floor, Bai Ye three East Road NO.7, Shang Tun community,
            Liaobu Town, Dongguan City, Guangdong Province,China.
电话（TEL）：0769-83039660    传真（FAX）：0769-82223265
上海办事处地址：上海市黄浦区无锡路75号
ADD：No. 75 North Wuxi Road, Huangpu District, Shanghai City,China.
电话（TEL）：021-63507029       传真（FAX）：021-63508528
昆山办事处地址：江苏省苏州市昆山市陆家镇合丰泾沙路43号

交流伺服电机与驱动器
29 30
2.1 TK伺服驱动器命名规则
T K -   D  4  1 2   - 0 0 2 -□ □ □
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
①
②
③
④
⑤
驱动器名称
系列名称
编码器型号
输入电压
功率大小
TK:台金交流伺服
B:B系列交流伺服驱动器  C:C系列交流伺服驱动器
D:D系列交流伺服驱动器
1:磁编编码器          2:旋转变压器                  3:2500线编码器
4:单圈绝对值编码器   5:增量型编码器17Bit及以上   6:多圈绝对值编码器
注：C系列驱动器配：5;  B系列驱动器配：1、3 ;  D系列驱动器配：4、5、6
定制型号    特殊用途
12：单相AC220V   32：三相AC220V    33：三相AC380V
⑥
0005:50W   001：0.1KW   002:0.2KW   004:0.4KW  0  07:0.75KW
010:1KW    015:1.5KW    020:2KW   030:3KW   045:4.5KW   075:7.5KW
110:11KW   150:15KW   220:22KW   300:30KW  350:35KW  450:45KW
TK各系列驱动器产品表
200w
400w
750w
1000w
1500w
2000w
3000w
功率 TK-C系列 TK-B系列 TK-D系列
电磁接触器（MC）
电源
单相/三相AC170-253V
(200W～2KW)
～
无熔丝断路器（NFB）
控制连接器：
与PLC或控制I/O连接
上位控制器：
接收脉冲、模拟
电压两种控制指令
内置电阻
干扰过滤器
连接上位机通讯接口
连接电脑调试软件接口
NOTE
注：以上配线图是机种待定的参考图，在实际使用中，请务必按照（用户手册）的接线说明连接驱动器。
1.3 TK-D系列伺服控制系统接线图 Tk系列交流伺服驱动器
31 32
40 机座电机技术规格
40 四对极
40 机座电机安装尺寸（单位：mm）
LC LZ LA S LB LL LR LE LG LW RH W T
100W 电机力矩曲线
1
0.75
0.5
0.25
0
0 1000 2000 3000 4000 5000
瞬时工作区域
连续工作区域